-17611 -17621
位
置
決
め
ピ
ン
治

－樹脂小頭タイプ－
Order
注文例
型式 － P － L － B
MFPZSQ6 － P5.50 － L10 － B5.0
Eカタログ規格外品はこちら DP.137
 CADデータフォルダ名：22_Locating_Pins
E お選び頂けない組み合わせがございます。価格表をご参照の上、ご選定ください。
E外径公差は室温での測定結果です。
E ポリアセタール・MCナイロン・導電性 MCナイロン・PEEKの特性値DP.Q2 -999・1000
（ポリアセタール・MCナイロンはスタンダードグレードを参照ください）
Type 頭部形状選択 M材質 使用雰囲気温度
P寸指定 P・L・B寸指定
JPZS FJPZS
A（テーパ）
FA（フラット）
Q（球面）
ポリアセタール（黒） －45～ 95℃
MJPZS MFPZS MCナイロン（青） －40～120℃
DJPZS DFPZS 導電性MCナイロンCDR2（黒） －40～120℃
JKPZS FKPZS PEEK（自然色アイボリー） －50～250℃
D m L
2
0.5
0
3
1
4 1
5
2
6
8
3
10
型式
P
指定0.01mm単位 L B
Type 頭部形状
選択 D D寸公差
m6
JPZS
MJPZS
DJPZS
JKPZS
A（テーパ）
Q（球面）
2 ＋0.008
＋0.002
1.00～2.00 4 2
3 1.00～3.00
5 3
4
＋0.012
＋0.004
2.00～4.00
5 2.00～5.00
10 5
6 2.00～6.00
8 ＋0.015
＋0.006
3.00～8.00
15
6
10 3.00～10.00 8
QP寸指定タイプ
型式